
Zarządzenie Nr 286/2014 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 11 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie okresowego powierzenia Pani Karolinie Laskowskiej (Podinspektor w Dziale 

Finansowo-Księgowym) obowiązków Głównego Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa w związku z występującym wakatem na stanowisku  
  

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. nr 157, poz. 1240 

i 1241 z późn. zm.) o finansach publicznych oraz na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 7 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 213/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  
 

§ 1  

Powierzam Pani Karolinie Laskowskiej (Podinspektor w Dziale Finansowo-Księgowym) 

obowiązki Głównego Księgowego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w związku z 

występującym wakatem na stanowisku w zakresie: 

1)  prowadzenia rachunkowości jednostki; 

2)  wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

3) dokonywania wstępnej kontroli: 

a)  zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

b)  kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych  

finansowych; 

4)  wykonywania innych czynności w zakresie spraw finansowo - księgowych należących do 

kompetencji Głównego Księgowego. 
 

§ 2  

Zarządzenie obowiązuje od dnia 14.04.2014r. do czasu zatrudnienia pracownika na 

stanowisku głównego księgowego w ramach ogłoszonego naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze.  
 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Kierownik 

     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

       /-/ Adam Roznerski 


